Acryllacke

Acryllack "Decorlack", 50 ml im Glas
 hochglanzend

* gebrauchsfertig

* auf Wasserbasis

« sehr gute Deckkraft

* angenehme Vermalbarkeit
 wetterfest

« speichelfest

« lichtecht

« alle Farbtone sind untereinander mischbar
 auRergewohnliche Farbbrillanz

Marabu

Anwendungsbeispiele:
- hervorragend geeignet zum freien Malen
- fur Serviettentechnik, Tontopftechnik und nahezu alle Basteltechniken

25197

- zum Bemalen von Papier, Pappe, Holz, selbsthartenden Modelliermassen, Styropor, Metall, Ton, Stein, Glas, Moosgummi und Kunststoff

Fiir wen geeignet:
- Schulen

- Hobbykinstler

- Kunstgewerbe

DECORLAC

Symbolbild: Acryllack "Decorlack”, 50 ml im Glas

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

. v.ﬁﬁ-.i.r%\ / 1ERG\5 ﬁmiEkr&w\ ﬁﬂTEﬁb\\ /@c_ﬂzes{.

l& I T,-}rgr H' f ]

Produkt Inhalt Farbe

Acryllack "Decorlack” 50 ml farblos
hellgriin
kirschrot
metallic-gold
metallic-silber
mittelblau
mittelgelb
orange
pink
saftgrin
schwarz
weild

|'

WA ) \&; -
\%_EEE:‘?/ ("f«'qm 5/ \J:HERFF:,/ \{fcmsb_-‘_’y \xﬁmm 0”.‘:

""\. 1 e
_| Y
"\. .-ll |I |. ;

5.i‘l|l,a'|

Herstellernummer
11300005100
11300005062
11300005031
11300005784
11300005782
11300005052
11300005021
11300005013
11300005033
11300005067
11300005073
11300005070

Bestellnummer
57200341
57200335
57200329
57200345
57200344
57200334
57200327
57200326
57200331
57200336
57200338
57200337

Verdffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



