



Acryllack "Decorlack", 50 ml im Glas

- hochglänzend
- gebrauchsfertig
- auf Wasserbasis
- sehr gute Deckkraft
- angenehme Vermalbarkeit
- wetterfest
- Speichelfest
- lichtecht
- alle Farbtöne sind untereinander mischbar
- außergewöhnliche Farbbrillanz

Anwendungsbeispiele:

- hervorragend geeignet zum freien Malen
- für Serviettenteknik, Tontopftechnik und nahezu alle Basteltechniken
- zum Bemalen von Papier, Pappe, Holz, selbsthärtenden Modelliermassen, Styropor, Metall, Ton, Stein, Glas, Moosgummi und Kunststoff

Für wen geeignet:

- Schulen
- Hobbykünstler
- Kunstgewerbe



Symbolbild: Acryllack "Decorlack", 50 ml im Glas



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Produkt	Inhalt	Farbe	Herstellernummer	Bestellnummer
Acryllack "Decorlack"	50 ml	farblos	11300005100	57200341
		hellgrün	11300005062	57200335
		kirschrot	11300005031	57200329
		metallic-gold	11300005784	57200345
		metallic-silber	11300005782	57200344
		mittelblau	11300005052	57200334
		mittelgelb	11300005021	57200327
		orange	11300005013	57200326
		pink	11300005033	57200331
		saftgrün	11300005067	57200336
		schwarz	11300005073	57200338
		weiß	11300005070	57200337